
SUPERSTORE

MOGLIANO 
VENETO
dal 5 al 14 settembre

TRIESTE
VIA DELL'ISTRIA,135

dal 7 al 16 settembre



SOTTOCOSTO disponibili 2000 pezzi

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

disponibili 6000 pezzi

disponibili 2400 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 300 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 400 pezzi

disponibili 1500 pezzi

disponibili 100 pezzi

disponibili 250 pezzi

disponibili 150 pezzi

Caffè Granaroma
Vergnano
2x250 gr (al kg € 6,58)
€ 4,80 -31%

€ 3,29

Pasta 
Rummo
assortita
500 gr (al kg € 1,58)
€ 1,20 -34%

Tonno 
all'Olio di Oliva
Rio Mare
3x100 gr (al kg € 13,30)
€ 5,49 -27%

Passata Mutti
2x400 gr (al kg € 2,24)
€ 2,29 -21%

Gocciole 
Pavesi
500 gr (al kg € 3,98)
€ 2,89 -31%

Olio Evo
Desantis
assortita
0,75 lt (al lt € 6,65)
€ 5,79 -13%

Confetture
Fiordifrutta
Rigoni
assortite
330 gr (al kg € 7,55)
€ 3,49 -28%

Riso Gallo
per Risotti
1 kg
€ 3,49 -34%

Granfetta
Sansepolcro
Toscana
assortite
300 gr (al kg € 2,63)
€ 1,39 -43%

Olio 
di Girasole
1 lt
€ 1,99 -30%

Nutella
Ferrero
950 gr (al kg € 6,31)
€ 6,99 -14%

€ 0,79

€ 3,99

€ 1,79

€ 1,99

€ 4,99

€ 2,49

€ 2,29

€ 0,79

€ 1,39

€ 5,99
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-34%

-27%

-31%

-21%

-13%

-31%

-28%

-34%

-30%

-43%

-14%

www.cadoro.it Offerta valida dal 7 al 16 settembre



SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

disponibili 50 pezzi

disponibili 1500 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 50 pezzi

disponibili 1000 pezzi

disponibili 2500 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 150 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 100 pezzi

disponibili 10000 pezzi

Kellogg's
Extra
assortiti
375 gr (al kg € 6,37)
€ 3,25 -26%

Nastrine
Mulino Bianco
240 gr (al kg € 8,29)
€ 2,69 -26%

Crackers
Mulino Bianco
salati e non salati
500 gr (al kg € 3,18)
€ 1,99 -20%

Birra Lager
Baraba
0,5 lt (al lt € 1,30)
€ 1,09 -40%

Amaro 
Montenegro
0,7 lt (al lt € 15,57)
€ 12,60 -13%

Birra 
La Decisa
Castello
0,33 lt (al lt € 1,36)
€ 0,65 -30%

Succo Mela 
Skipper Zuegg
1 lt
€ 1,65 -40%

The Limone 
e Pesca
Beltè
1,5 lt (al lt € 0,39)
€ 0,99 -40%

Coca Cola
1lt
€ 1,50 -43%

Gingerino
Recoaro
10x100 ml (al lt € 2,99)
€  4,40 -32%

Acqua 
Naturale 
e Leggermente 
Frizzante 
Goccia di Carnia
1,5 lt (al lt € 0,17)
€ 0,35 -28%

Prosecco DOC
Extra Dry
Musti Nobilis
0,75 lt (al lt € 3,99)
€ 3,99 -25%

€ 2,39 € 1,99 € 1,59

€ 0,65 € 10,90€ 0,45

€ 0,99 € 0,59 € 0,85

€ 2,99 € 0,25€ 2,99
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-26%

-40%

-40%

-32%

-26%

-40%

-30%

-25%

-20%

-43%

-13%

-28%

www.cadoro.itOfferta valida dal 7 al 16 settembre



SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

disponibili 500 pezzi

disponibili 1000 pezzi

disponibili 500 pezzi

disponibili 600 pezzi

disponibili 1500 pezzi

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

disponibili 1000 pezzi

disponibili 150 pezzi

Pizza alla Pala
Svila
assortita
215 gr (al kg € 7,90)
€ 2,49 -31%

Sofficini
Findus
assortiti
250 gr (al kg € 7,96)
€ 2,85 -30%

Sughi Pronti
di Pesce
Esca
assortiti
350 gr (al kg € 8,54)
€ 4,59 -34%

8 Mini Coni
Panna e Cioccolato
320 gr (al kg € 8,72)
€ 3,99 -30%

4 Filetti 
di Merluzzo 
400 gr (al kg €9,75)
€ 5,79 -32%

€ 1,70

€ 1,99

€ 2,99

€ 2,79

€ 3,90

Piselli 
Finissimi
750 gr (al kg € 2,92)
€ 3,19 -31%

Hamburger 
Tasty x8
640 gr (al kg € 6,23)
€ 6,29 -36%

€ 2,19

€ 3,99
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-30% -32%

-31%

-36%

-34%

-30%

-31%

www.cadoro.it Offerta valida dal 7 al 16 settembre



SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO disponibili 800 pezzi

disponibili 800 pezzi

disponibili 1000 pezzi

disponibili 1000 pezzi

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

disponibili 800 pezzi

disponibili 1000 pezzi

disponibili 1000 pezzi

disponibili 800 pezzi

Grana Padano 
DOP Riserva
Grattugiato
80 gr (al kg € 12,38)
€ 1,79 -44%

Latte UHT
Parzialmente Scremato
Latte Carso
1 lt
€ 1,25 -32%

Mozzarella
Latte Carso
100 gr (al kg € 5,90)
€ 0,95 -37%

Prosciutto Crudo
di San Daniele DOP
90 gr (all'etto € 2,88)
€ 4,29 -39%

€ 0,99

€ 0,85

€ 0,59

€ 2,59

Sottilette 
Classiche
Kraft
285 gr (al kg € 6,63)
€ 2,55 -25%

Il Guanciale Stick
Beretta
2x60 gr (al kg € 11,58)
€ 2,89 -51%

Yogurt 
Müller
assortiti
250 gr (al kg € 2,60)
€ 1,15 -43%

Würstel Wiena 
Sfreddo
100 gr (al kg € 8,90)
€ 1,30 -31%

€ 1,89

€ 1,39

€ 0,65

€ 0,89ac
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-44%

-32%

-37%

-25%

-51%

-39%

-43%

-31%

www.cadoro.itOfferta valida dal 7 al 16 settembre



Nettarine Gialle
cestino da 1 kg

Mele Gala
sacco da 2 kg € 2,58

pari a

Gorgonzola 
Classico DOP

Latteria Fresco

Chicche 
di Patate
500 gr (al kg € 3,98)

Baccalà 
Mantecato
Senza Lattosio
e Speziato

Prosciutto Cotto
di Praga

Prosciutto Crudo
di Montagna

Pollo 
allo Spiedo

Pomodoro 
Ciliegino
confezione da 500 gr (al kg € 3,58)

Carote
confezione da 750 gr (al kg € 1,99)

Filetto di Platessa

Le insalate
Lattughino 
e Tuttinsieme
250 gr (al kg € 5,16)

Orata
peso min. garantito 400 gr (al kg € 9,75)

€ 1,89 € 1,79 € 1,49 € 1,29

€ 9,90

€ 9,50 € 1,99€ 19,90

€ 9,90€ 13,90

€ 3,99

€ 15,90

€ 1,29

Coda di 
Rana Pescatrice

€ 15,90 € 3,90

al kg

al kg

al kg al kg

al kgal kg

al pz

al kg al pzal kg

LE BONTÀ FRESCHE

www.cadoro.it Offerta valida dal 7 al 16 settembre



Fettine Scelte di Bovino
confezione minima 700 gr

Cevapcici
confezione minima 800 gr

€ 12,90

€ 8,90

Lubianska

Pljeskavica

€ 11,90

€ 8,90

al kg

al kg

al kg

al kg
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Operazione a premi “Grande Raccolta Lotto”, valida fino al 19 novembre 2023 in tutti i punti vendita aderenti che espongono il materiale 
promozionale. Estratto del regolamento su www.tuttincampo.it.

Regolamento richiedibile a Pragmatica Plus srl (TN) info@pragmatica.plus. Estratto dei Termini e Condizioni dell’iniziativa “Tutti in Campo” su www.
tuttincampo.it. Termini e Condizioni richiedibili a Pragmatica Plus srl (TN) - info@pragmatica.plus.

Ricordati che, su ogni tagliando Tutti in Campo 
è riportato il Codice Sport che potrai donare 

alla tua Associazione o Società Sportiva Dilettantistica 
preferita, permettendole di accedere gratuitamente a 

prodotti e/o attrezzature sportive.

Fai
la spesa

ottieni
i Codici Sport

Raccogli
i bollini

GRANDE RACCOLTA



SOTTOCOSTO disponibili 250 pezzi SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTOSOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTOSOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO

disponibili 1200 pezzi

disponibili 300 pezzidisponibili 1000 pezzi

disponibili 1000 pezzi disponibili 800 pezzi

disponibili 2000 pezzi

disponibili 1000 pezzidisponibili 1500 pezzi

disponibili 1500 pezzi disponibili 600 pezzi

Al fine di permettere a tutti i nostri Clienti di godere delle offerte promozionali presenti in questo volantino, non saranno vendute a singoli quantità di merci vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare; per taluni prodotti saranno precisate le quantità soggette a limitazione d’acquisto. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alla legge fiscale. Le immagini hanno valore puramente rappresentativo.

INIZIATIVA VALIDA DAL 7 AL 16 SETTEMBRE 2023 FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. - FILO DIRETTO CADORO: per ogni informazione o suggerimento scrivete al nostro indirizzo di posta elettronica servizio.clienti@cadoro.it o invia un SMS al numero 346 4980400

TRIESTE
VIA DELL'ISTRIA,135

Detersivo 
in Polvere 
Igienizzante
Chanteclair
100 lavaggi
€ 12,70 -44%

€ 6,99 ac
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Vanish 
Oxi Action
in polvere
500 gr
€ 4,80 -29%

Sgrassatore 
Marsiglia
Chanteclair
600 ml
€ 2,49 -20%

Ricarica 
Sapone 
Liquido 
assortito
1 lt
€ 2,39 -37%

Rotolo
Asciuga Casa
3 rotoli
€ 2,59 -34%

Crocchette
Affinity
Ultima
assortite
440 gr (al kg € 4,52)
€ 2,99 -33%

Ammorbidente 
Concentrato
Soft
assortito
30 lavaggi
€ 1,19 -25%

Detergente
WC 
assortiti
750 ml
€ 1,49 -42%

Gel 
Doccia Schiuma
assortito
300 ml
€ 1,30 -39%

Power Gel
Lavastoviglie 
Finish
600 ml
€ 4,50 -20%

Crocchette
Derik
assortite
1,5 kg (al kg € 2,39)
€ 4,99 -28%

€ 3,40

€ 1,99€ 1,49

€ 1,69 € 1,99

€ 0,89

€ 0,85€ 0,79

€ 3,60 € 3,59
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-44% -29%

-20%

-33%

-37%

-34%

-25%

-42%

-28%

-39%

-20%


